Projekty, które zostaną umieszczone na liście operacji wybranych sporządzonej 

przez LGD uzyskają dofinansowanie w ramach FEM 2021-2027 po 

zakończeniu procesu oceny przez IZ z wynikiem pozytywnym. 

2. Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów 

w ramach postępowania wynosi: 83 325 euro (słownie euro: osiemdziesiąt trzy 

tysiące trzysta dwadzieścia pięć i 00/100), co przy kursie średnim3 z dnia 

26.02.2026 r. wynosi 351 839,81zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt jeden 

tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć i 81/100). 

3 LGD dokonuje przeliczenia na PLN limitu określonego w EUR w Regulaminie naboru wniosków, przy 
użyciu kursu walutowego ustalonego przez Europejski Bank Centralny, dla przedostatniego dnia